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اطلاعات جمع آوری شده در یک مکان ، مثلاً در یک کتاب ، بسیار بهتر از عبارات غیر مرتبط در ورق های جداگانه کاغذ درک می شود. اسناد الکترونیکی نیز از این قاعده مستثنی نیستند. برای اینکه هر بار به پرونده های جداگانه مراجعه نکنید ، بهتر است آنها را به راحتی در یک ترکیب قرار دهید.




نحوه چسباندن فایل pdf



ضروری

Adobe Acrobat Professional



دستورالعمل ها

مرحله 1

Adobe Acrobat Professional را باز کنید ، روی پرونده -> ایجاد PDF -> از چند پرونده کلیک کنید. در بخش Add files یک دکمه Browse وجود دارد ، روی آن کلیک کنید. پنجره جدیدی باز می شود که در آن از شما خواسته می شود پرونده ها را برای ترکیب انتخاب کنید.

گام 2

به طور پیش فرض ، قسمت Files of type روی همه فرمت های پشتیبانی شده تنظیم شده است. بنابراین ، برای آسان تر کردن یافتن ، بر روی پانل کلیک کنید تا منوی کشویی ظاهر شود و Adobe PDF Files را نصب کنید. اکنون فقط دایرکتوری ها و پرونده های pdf در پنجره explorer نمایش داده می شوند.

مرحله 3

پرونده های مورد نیاز را انتخاب کنید. اگر آنها در یک دایرکتوری هستند ، از کلیدهای میانبر در مراحل انتخاب استفاده کنید. اگر روی یکی از پرونده ها کلیک کنید ، Shift را پایین نگه دارید و سپس روی پرونده دیگری کلیک کنید ، که از چند سطر اول فاصله دارد ، هر دو این پرونده ها و همچنین پرونده هایی که بین آنها بود انتخاب می شوند. اگر Ctrl را پایین نگه دارید و روی تک تک پرونده ها کلیک کنید ، انتخابی روی همه آنها باقی می ماند. پس از انتخاب پرونده ها ، روی Add کلیک کنید. اگر پرونده های مورد نظر شما در دایرکتوری های مختلف باشد ، باید این مراحل را تکرار کنید.

مرحله 4

پرونده های انتخاب شده در منطقه Files to Combine ظاهر می شوند. ترتیب نهایی صفحات در سند pdf آینده به نحوه قرارگیری آنها در این لیست بستگی دارد. برای انتقال سند ، آن را با کلیک چپ ماوس انتخاب کرده و سپس از دکمه های حرکت به بالا (برای حرکت به بالا) و حرکت به پایین (برای حرکت به پایین) استفاده کنید. هر دوی این دکمه ها در منطقه Arrange files قرار دارند ، جایی که علاوه بر آنها ، حذف نیز وجود دارد - برای حذف پرونده ها از لیست استفاده می شود.

مرحله 5

اگر می خواهید سند را پیش نمایش کنید ، آن را انتخاب کنید و روی دکمه Preview کلیک کنید. یک پنجره جدید با یک تصویر کوچک از فایل pdf ظاهر می شود. با استفاده از دکمه های پیکان صفحات را مرور کنید. برای خروج از این پنجره روی تأیید کلیک کنید.

مرحله 6

پس از قرار دادن اسناد در لیست در صورت لزوم ، تأیید را کلیک کنید. پنجره جدیدی ظاهر می شود که در آن از شما خواسته می شود تا پرونده های چسبیده را ذخیره کنید. مسیر ذخیره را انتخاب کنید ، نامی را برای سند آینده مشخص کنید ، در کادر Save as type ، پرونده های Adobe PDF را انتخاب کرده و Save را کلیک کنید.











توصیه شده:


نحوه چسباندن عکس ها در Paint.net




با استفاده از ویرایشگر گرافیک رایگان Paint.net ، می توانید کلاژهای مختلفی را از تصاویر آماده ایجاد کنید. در این حالت ، مرز بین تصاویر می تواند واضح یا مبهم باشد. دستورالعمل ها مرحله 1 اولین عکس را با استفاده از دستور "Open"

نحوه برش و چسباندن در فتوشاپ



هنگام کار با تصاویر در ویرایشگر گرافیک Adobe Photoshop ، از روش های کپی و پیست استفاده می شود. اینها عملیاتی کاملاً ساده هستند ، در صورت استفاده ، زمان بیشتری صرف عملیات نمی شود بلکه به مراحل مقدماتی اختصاص می یابد - این امر عمدتا به انتخاب قسمت کپی در لایه اصلی تصویر اشاره دارد

نحوه چسباندن از کلیپ بورد



در سیستم عامل ویندوز ، تعداد زیادی از ابزارهای مناسب وجود دارد که عمدتا به لطف آنها ، این سیستم محبوبیت زیادی کسب کرده است. امكاناتی كه ارائه می دهد اجرای معمول ترین وظایف را امری ساده و سرراست می سازد. در میان این ثروت عملکردی ، کلیپ بورد یکی از رایج ترین ابزارها است

نحوه کپی و چسباندن در اندروید



دستگاه های تلفن همراه از نظر تعداد زیادی از فاکتورهای مختلف از جمله کپی و چسباندن با رایانه ها متفاوت هستند و البته بسیاری از کاربران چنین دستگاه هایی ممکن است با مشکل مشابهی روبرو شوند. در دستگاه های تلفن همراه با سیستم عامل اندروید ، میانبرهای صفحه کلید Ctrl + C و Ctrl + V برای بسیاری از کاربران رایانه های شخصی آشنا هستند

نحوه چسباندن دو فایل Avi



شما از تعطیلات خود تعداد زیادی برداشت دلپذیر و به همین تعداد فیلم کوتاه آورده اید. به طور طبیعی ، راحت تر این است که این فیلم ها را در یک فایل بچسبانید و همه آنها را به یک باره نشان دهید ، نه اینکه از دوستان خود بخواهید صبر کنید تا فایل بعدی را پیدا کنید






















پست های محبوب


	









نحوه حذف کد امنیتی

2024







	









نحوه تزئین صفحه کلید

2024







	









نحوه ارسال پیام کوتاه از رایانه به قزاقستان

2024





















بررسی بهترین برای ماه


	



نحوه بستن برنامه های ویندوز







	



نحوه انتقال پایگاه داده های ضد ویروس







	



چگونه Kaspersky را به روز کنیم







	



نحوه حذف ویروس بر روی سیستم







	



چگونه می توان سبد خرید را به میز کار آورد







	



نحوه اتصال یک سری







	



نحوه قالب بندی درایو فلش به فرمت NTFS







	



قالب بندی چیست







	



چگونه می توان مسیر یک فایل را پیدا کرد







	



نحوه تعیین مسیر پرونده







	



نحوه جایگزینی آیکون های دسک تاپ







	



نحوه ایجاد پرونده در لینوکس







	



نحوه به روزرسانی BIOS مادربرد







	



نحوه تغییر نام جدول







	



چگونه فتوشاپ را بفهمیم
















مقالات بالا


	









نحوه تنظیم میکروفون برای GR

2024







	









چگونه می توان فیلم محافظ را به درستی روی IPad چسباند

2024







	









چگونه BIOS را روی مادربرد فلش کنیم

2024






























مشاوره


	



نحوه شکستن درایو فلش USB

پارتیشن بندی یک درایو فلش با استفاده از تعدادی برنامه انجام می شود - از تولید کنندگان کنترل کننده یا برنامه های جهانی. پس از راه اندازی چنین محصولات نرم افزاری ، اقدامات مناسب انتخاب و انجام می شود. اگر نتیجه صفر شد ، باید کنترلر را با استفاده از نرم افزار ویژه کاملاً عیب یابی کنید







	



نحوه حذف ویروس تروجان

ویروس های تروجان در میان برنامه های مخرب دنیای مجازی مدرن بسیار گسترده است. و اگرچه آنها به طور مستقیم به کامپیوتر آسیب نمی رسانند ، اما می توانند مشکلات زیادی ایجاد کنند. از این گذشته ، آنها برای دسترسی دسترسی به رایانه برای نویسنده چنین ویروسی طراحی شده اند که می تواند اهداف مختلفی داشته باشد ، از سرقت اطلاعات شخصی گرفته تا استفاده از رایانه برای کارهای خود







	



نحوه تغییر شروع در دسک تاپ

شرکت مایکروسافت در توسعه ویندوز 8 با حذف دکمه آشنا "Start" از سیستم ، تصمیمی غیرمعمول گرفت. شخصی آن را پسندیده است ، اما شخصی همچنان در حال تجربه مشکلاتی است و نمی تواند نماد کلاسیک را به دسک تاپ برگرداند. با این حال ، می توان این کار را با استفاده از برنامه های ویژه انجام داد







	



چگونه می توان رجیستری را غیرفعال کرد

برای تغییر تنظیمات سیستم موجود در پرونده های رجیستری ، باید برنامه ویرایش رجیستری Regedit یا یک برنامه رایگان مشابه را اجرا کنید ، که تعداد کمی از آنها در اینترنت وجود دارد. اما اگر از دسترسی به ویرایش رجیستری محروم شوید ، چه می کنید؟ غیرفعال کردن ممنوعیت ویرایش رجیستری به شما امکان می دهد با این مشکل کنار بیایید







	



چگونه ویرایش رجیستری را غیرفعال کنیم

کلیه تنظیمات سیستم عامل از طریق رجیستری قابل دسترسی هستند. رجیستری اغلب با یک پایگاه داده بزرگ مقایسه می شود. به منظور جلوگیری از دستیابی دشمنان به چنین اشیا important مهمی ، توصیه می شود دسترسی کاربر به این ابزار را محدود کنید. ضروری Regedit Registry Editor




















نظر متخصص


	



چگونه یک Trojan را تشخیص دهیم

اسب تروا که کل ایالت را نابود کرد به یک نام مشهور تبدیل شد. امروزه یک Trojan ویروسی نامیده می شود که می تواند به طرز حیرت انگیزی خود را به عنوان برنامه های کاری مبدل کند و به معنای واقعی کلمه آنها را از داخل بخورد. با توجه دقیق ، مطمئناً متوجه علائم واضح عفونت در رایانه خود خواهید شد







	



چگونه یک برنامه پیدا کنیم

مشکل حفظ خدشه ناپذیری اطلاعات شخصی خود همیشه با هر کاربر رایانه روبرو بوده است. بر این اساس ، اگر نگران هستید که رایانه شما ممکن است حاوی نرم افزارهای جاسوسی باشد ، در این صورت شما باید فوراً برنامه ضد جاسوس افزار را نصب کنید. یافتن و نصب چنین برنامه ای کاملاً ساده است ، در اینترنت نه تنها می توانید لیستی از این برنامه ها را مشاهده کنید ، بلکه بررسی های کاربران را نیز بخوانید







	



نحوه بازیابی عکس های پاک شده از سطل زباله

تقریباً هر کاربر باید با مشکل حذف تصادفی اطلاعات مهم از روی هارد دیسک کامپیوتر مقابله کند. اغلب اوقات ، این اطلاعات را می توان با موفقیت بازیابی کرد. به طور طبیعی ، برای این کار شما باید الگوریتم درست اقدامات را بدانید. ضروری برنامه Easy Recovery Professional







	



نحوه استفاده از نرم افزار ساخت وب سایت

با کمک برنامه هایی برای ایجاد خودکار وب سایت ، تولید صفحات وب بدون دانستن زبان HTML امکان پذیر است. یکی از برنامه های طراحی شده برای این منظور Linker است که بخشی از بسته Mozilla SeaMonkey است. دستورالعمل ها مرحله 1 بسته Mozilla SeaMonkey را اجرا کنید (فایرفاکس کار نمی کند)







	



نحوه ایجاد منظره صفحه

غالباً ، برای چاپ نمودارها ، نمودارها و جداول ، استفاده از جهت صفحه صفحه افقی بهتر از پرتره (پرتره) است. به هر حال ، یک صفحه افقی باز شده فضای بیشتری برای قرار دادن زیرنویس ها برای نمودارها و نمودارها و افسانه ها برای نمودارها و نقشه ها فراهم می کند




















مقالات بالا


	



چگونه کامپیوتر خود را پیدا کنیم

در دنیای مدرن ، دائماً در مورد موضوعات مربوط به مکان رایانه بحث می شود. در نگاه اول ، ممکن است به نظر برسد که این عمل به سادگی غیرممکن است ، اما اینطور نیست. این کار با استفاده از ناوبری GPS و همچنین تعیین آدرس IP انجام می شود. لازم است - یک کامپیوتر؛ - اینترنت؛ - مرورگر ؛ - GPS دستورالعمل ها مرحله 1 اگر روش مکان یابی رایانه با استفاده از آدرس IP را در نظر بگیریم ، می توانیم با اطمینان کامل بگوییم که هزینه کمتری دارد







	



نحوه تعیین نام کامپیوتر با آدرس Ip

هر رایانه در یک شبکه محلی آدرس شبکه و نام شبکه خود را دارد. این شناسایی ماشین ها یکی از پایه هایی است که عملکرد شبکه ها بر اساس آن انجام می شود. با استفاده از ابزارهای ویندوز و برنامه های شخص ثالث می توانید نام میزبان را با IP تعیین کنید. لازم است - یک کامپیوتر با سیستم عامل ویندوز ؛ - اتصال شبکه؛ - پشتیبانی از پروتکل های مورد نیاز نصب شده است







	



نحوه شناسایی کامپیوتر با آدرس IP

هر رایانه متصل به اینترنت دارای یک آدرس IP شبکه منحصر به فرد است. نمی تواند همزمان دو رایانه با آدرس یکسان در شبکه وجود داشته باشد ، این امکان را می دهد که تعیین کنید این فعالیت از کدام رایانه انجام شده است. لازم است - خدماتی که است ؛ - برنامه Metasploit ؛ دستورالعمل ها مرحله 1 نیاز به جمع آوری تمام اطلاعات موجود در مورد رایانه با آدرس IP شناخته شده می تواند در شرایط مختلفی ایجاد شود - به عنوان مثال ، در صورت سوions ظن اقدامات تقلبی توسط صاحب آن یا







	



چگونه می توان از آدرس IP رایانه شخص دیگری پی برد

گاهی اوقات ، نه تنها هرزنامه ، بلکه تهدید می تواند به ایمیل یا پیام در شبکه های اجتماعی وارد شود. در چنین شرایطی ، ممکن است این سوال پیش بیاید که چگونه آدرس ip رایانه شخص دیگری را برای تعیین نویسنده نامه های ناخوشایند پیدا کنید. دستورالعمل ها مرحله 1 اگر نامه هایی از طریق ایمیل دریافت می کنید ، به راحتی می توانید آدرس IP شخص دیگری را که از آن ارسال شده است ، دریابید







	



چگونه می توان از IP روتر پی برد

دانستن آدرس IP یک روتر معمولاً برای ورود به سیستم عامل این دستگاه لازم است. همچنین دانش وی برای اتصال یا اتصال مجدد رایانه به اینترنت از طریق روتر لازم است. می توانید آدرس IP را در صورتی که فراموش کرده اید یا هرگز آن را نشناخته اید ، به شرح زیر دریابید
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